
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses i es convoca a la realitza-
ció del primer exercici del procés selectiu per a l’ingrés 
en l’escala d’ajudants d’arxius, biblioteques i centres de 
documentació (referència B01/24), per a ocupar llocs de 
l’itinerari professional d’administració especial bibliote-
ques i arxiu de la Universitat d’Alacant pel sistema gene-
ral d’accés lliure. (Resolució de 12 de març del 2024; 
DOGV 9813, de 21 de març de 2024). [2024/5231]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2024, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas 
de personas admitidas y excluidas y se convoca a la rea-
lización del primer ejercicio del proceso selectivo para el 
ingreso en la escala de ayudantes de archivos, bibliote-
cas y centros de documentación (referencia B01/24), para 
ocupar puestos del itinerario profesional de administra-
ción especial bibliotecas y archivo de la Universidad de 
Alicante, por el sistema general de acceso libre (Reso-
lución de 12 de marzo de 2024; DOGV 9813, de 21 de 
marzo de 2024). [2024/5231]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de 
puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido en el ámbito de 
aplicación de la Ley de la función pública valenciana, y las bases de la reso-
lución de 12 de marzo de 2024 (DOGV 9813, 21 de marzo de 2024, por la 
que se convoca proceso selectivo para el ingreso en la escala de ayudantes 
de archivos, bibliotecas y centros de documentación (referencia B01/24), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-

cicio que se celebrará el día 17 de julio de 2024 a las 10.00 horas en el 
aula A2/A02 en el Aulario II de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, de 
acuerdo con lo dispuesto en el Art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 
14), en el plazo de dos meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante la rectora de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 4 de junio de 2024.– La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I
Proceso selectivo de la escala de ayudantes de archivos, bibliotecas y 

centros de documentación

Referencia B01/24

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Nombre

***2116** Abad Álvarez, Isabel

***1292** Acàmer Mateu, Sara

D’acord amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació de la 
Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la resolució de 12 de 
març de 2024 (DOGV número 9813, de 21 de març del 2024, per la qual 
es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala d’ajudants d’arxius, 
biblioteques i centres de documentació (referència B01/24), mitjançant 
el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exercici 

que tindrà lloc el dia 17 de juliol de 2024 a les 10.00 hores a l’aula A2/
A02 en l’Aulari II de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de gra-

fit número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del 
permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El per-
sonal aspirant que no tinga la nacionalitat espanyola haurà d’acreditar 
la personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant competent, d’acord 
amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE del 14), i 
potestativament, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se un recurs de reposició, 
davant de la rectora d’aquesta universitat, en el termini d’un mes, tots 
dos terminis comptadors a partir de l’endemà de la data de publicació 
d’aquesta resolució.

Alacant, 4 de juny de 2024.– La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Procés selectiu de l’escala d’ajudants d’arxius, biblioteques i centres 

de documentació

Referència B01/24

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Nom

***2116** Abad Álvarez, Isabel

***1292** Acàmer Mateu, Sara



***0873** Agulló Zamora, Cristina

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***1621** Aracil Campos, Eduardo

***4196** Baños Moreno, María José

***5501** Barragán Martí, Raquel

***3638** Berná García, María

***1530** Blanco Martín, Iván

***9154** Bozio Del Mastro Suta, María Fernanda

***1336** Brau Orts, María José

***0229** Calabuig Calabuig, Maria Isabel

***0316** Calvo Román, Enrique

***0658** Calvo Satorres, Rosa

***4039** Cano Pastor, Ruth Eladia

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7278** Cerezo Bernabéu, Pablo José

***9045** Costa Hoyo, David

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***9784** De La Torre Prieto, Javier

***9619** Domene Moreno, María

***2466** Domínguez Manzanares, Noelia

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***3298** Fernández Cañete, Félix

***9068** Frutos Hernández, Sandra

***6319** García Arenas, Juana

***7506** García Moreno-Arrones, Alejandro

***3793** García Ortuño, Alicia Teresa

***8377** García Rodríguez, Mario

***1898** García Sánchez, Amanda

***7741** García Santos, Zaida

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***1615** Gómez Clavel, Juan

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***7348** González Cañibano, Ana Isabel

***0541** Gosálbez Carrasco, Miguel

***7116** Guardiola Pérez, Esther

***2019** Hernández Almansa, Jorge Antonio

***1131** Hernández Badenes, Álvaro

***7815** Hernández Torregrosa, Estefanía

***5451** Humanes Martín, Víctor Manuel

***1277** Igareta Gómez, Ana Belén

***7923** Iniesta Vicente, Antonia De Las Mercedes

***3800** Juan López, Beatriz

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***8927** López Caravantes, María Rosario

***3291** Marín Acera, Juan De La Cruz

***8764** Martínez Quiles, Laura

***0873** Agulló Zamora, Cristina

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***1621** Aracil Campos, Eduardo

***4196** Baños Moreno, María José

***5501** Barragán Martí, Raquel

***3638** Berná García, María

***1530** Blanco Martín, Iván

***9154** Bozio Del Mastro Suta, María Fernanda

***1336** Brau Orts, María José

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***0316** Calvo Román, Enrique

***0658** Calvo Satorres, Rosa

***4039** Cano Pastor, Ruth Eladia

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7278** Cerezo Bernabéu, Pablo José

***9045** Costa Hoyo, David

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***9784** De La Torre Prieto, Javier

***9619** Domene Moreno, María

***2466** Domínguez Manzanares, Noelia

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***3298** Fernández Cañete, Félix

***9068** Frutos Hernández, Sandra

***6319** García Arenas, Juana

***7506** García Moreno-Arrones, Alejandro

***3793** García Ortuño, Alicia Teresa

***8377** García Rodríguez, Mario

***1898** García Sánchez, Amanda

***7741** García Santos, Zaida

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***1615** Gómez Clavel, Juan

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***7348** González Cañibano, Ana Isabel

***0541** Gosálbez Carrasco, Miguel 

***7116** Guardiola Pérez, Esther

***2019** Hernández Almansa, Jorge Antonio

***1131** Hernández Badenes, Álvaro

***7815** Hernández Torregrosa, Estefanía

***5451** Humanes Martín, Víctor Manuel

***1277** Igareta Gómez, Ana Belén

***7923** Iniesta Vicente, Antonia De Las Mercedes

***3800** Juan López, Beatriz

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***8927** López Caravantes, María Rosario

***3291** Marín Acera, Juan De La Cruz

***8764** Martínez Quiles, Laura



***6335** Martínez Román, Marina Del Mar

***7982** Mayo Rodríguez, Ana María

***6290** Mayor Benadero, Alejandro

***8270** Merino Fernández, Francisca

***3362** Monreal Jiménez, María De Los Reyes

***4867** Moreno Ortiz, Paula Esperanza

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***2704** Olmeda Campagnoli, Susana 

***9682** Ortega Candel, José Manuel

***3934** Osorio Duran, Nadia

***4035** Payer Gallego, María Dolores

***4643** Pérez Alarcón, María

***5697** Pomares Otero, María Del Carmen

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***5141** Poveda Pastor, Inés

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***7181** Quirant De La Asunción, Noelia María

***6254** Ramírez Benito, Patricia

****6099* Restrepo Monsalve, Jennifer 

***8729** Rico García, Isabel

***0613** Rico González, Raquel

***1344** Romero Puche, María Del Mar

***8202** Ros Martín, María

***5088** Rubio Matute, Concepción Lourdes

***6393** Ruiz De La Torre Hernández, María Jesús

***8002** Sáez Morote, Daniel

***9154** Sala Gosálbez, Silvia 

***5147** Salcedo Gagliardi, Ida

***7482** Salguero Navarro, Eduardo

***7428** Salvador Willberg, Raquel Inés

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***3020** Sánchez-Rodrigo Muñoz, Eduardo

***0168** Sanchis Molina, Regina

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***6979** Sellers Soler, Rafael

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***9398** Serrano Puig, Melanie

***0783** Sirvent Pérez, María Dolores

***7467** Sogorb Calvo, María Del Mar

***8900** Soria Miralles, Pepe

***8204** Todolí Moreno, Andrea

***7971** Valero Reinante, Sara

***8739** Vidal Bellot, Pedro

***9738** Vila Ridaura, Vicent

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca

***6952** Zamora García, María José

****1684* Zappia, Cecilia Anabel

***6335** Martínez Román, Marina Del Mar

***7982** Mayo Rodríguez, Ana María

***6290** Mayor Benadero, Alejandro

***8270** Merino Fernández, Francisca

***3362** Monreal Jiménez, María De Los Reyes

***4867** Moreno Ortiz, Paula Esperanza

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***2704** Olmeda Campagnoli, Susana

***9682** Ortega Candel, José Manuel

***3934** Osorio Duran, Nadia

***4035** Payer Gallego, María Dolores

***4643** Pérez Alarcón, María

***5697** Pomares Otero, María Del Carmen

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***5141** Poveda Pastor, Inés

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***7181** Quirant De La Asunción, Noelia María

***6254** Ramírez Benito, Patricia

****6099* Restrepo Monsalve, Jennifer

***8729** Rico García, Isabel

***0613** Rico González, Raquel

***1344** Romero Puche, María Del Mar

***8202** Ros Martín, María

***5088** Rubio Matute, Concepción Lourdes

***6393** Ruiz De La Torre Hernández, María Jesús

***8002** Sáez Morote, Daniel

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***5147** Salcedo Gagliardi, Ida

***7482** Salguero Navarro, Eduardo

***7428** Salvador Willberg, Raquel Inés

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***3020** Sánchez-Rodrigo Muñoz, Eduardo

***0168** Sanchis Molina, Regina

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***6979** Sellers Soler, Rafael

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***9398** Serrano Puig, Melanie

***0783** Sirvent Pérez, María Dolores

***7467** Sogorb Calvo, María Del Mar

***8900** Soria Miralles, Pepe

***8204** Todolí Moreno, Andrea

***7971** Valero Reinante, Sara

***8739** Vidal Bellot, Pedro

***9738** Vila Ridaura, Vicent

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca

***6952** Zamora García, María José

****1684* Zappia, Cecilia Anabel



Llistat definitiu d’aspirants exclosos

Acces lliure

DNI Nom Motiu d´exclusió

***3706** Latorre Gil, Natalia Falta acreditar exempció de 
taxes base 3.2.2. d)

***3186** Marco Requena, Jaime Falta de pagament, base 3.2.

***6901** Ramírez Pérez, Ana Laura Falta de pagament, base 3.2.

***8205** Rocamora De Queros, Marcos Falta de pagament, base 3.2.

Dada numèrica desagregada per sexe:
Dones: 66 (64% de 103)
Homes: 37 (36% de 103)

Listado definitivo de aspirantes excluidos

Acceso libre

DNI Nombre Motivo de exclusión

***3706** Latorre Gil, Natalia Falta acreditar exención de 
tasas base 3.2.2. d)

***3186** Marco Requena, Jaime Falta de pago, base 3.2.

***6901** Ramírez Pérez, Ana Laura Falta de pago, base 3.2.

***8205** Rocamora De Queros, Marcos Falta de pago, base 3.2.

Dato numérico desagregado por sexo:
Mujeres: 66 (64 % de 103)
Hombres: 37 (36 % de 103)


		2024-06-13T13:50:01+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




